
Zarządzenie nr 23/64/19 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 4 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie Gminy Miasto Koszalin 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2018, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), zarządzam, co następuje: 

§1 

W związku z tragicznymi skutkami pożaru, który miał miejsce w dniu 4 stycznia 2019 r. w Koszalinie, 
łącząc się w bólu z rodzinami ofiar, ogłaszam w dniu 6 stycznia 2019 r (niedziela) żałobę na terenie 
Gminy Miasto Koszalin. 

§2 

Na znak żałoby na budynku Urzędu Miejskiego w Koszalinie oraz budynkach jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasto Koszalin flagi zostaną opuszczone do połowy masztu. 

§3 

1. Z uwagi na żałobę, o której mowa w §1 zalecam odwołanie wszelkich imprez o charakterze 
rozrywkowym, kulturalnym, rekreacyjnym i sportowym organizowanych przez instytucje 
miejskie. 

2. Apeluję do innych podmiotów, w tym organizacji pozarządowych oraz mieszkańców Koszalina 
o zaniechanie organizowania w dniu żałoby imprez publicznych o charakterze kulturalnym, 
rozrywkowym, rekreacyjnym i sportowym. 

§4 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


